ORARIO AREA DISCIPLINARE CLASSE DI CONCORSO A47

Scienze Matematiche Applicate

Attenzione: i corsisti devono consultare il piano di studi relativo al proprio percorso (da 30, da 36, da 60
CFU e frequentare solo gli insegnamenti in esso contenuti).

Si ricorda che i corsisti del percorso da 30 CFU dovranno svolgere I'esame conclusivo entro il 30 giugno,
mentre i corsisti del percorso da 60 CFU (compresi coloro che, a seguito di riconoscimento dei 24 CFU,
seguiranno il percorso da 36) svolgeranno I'esame finale nel mese di ottobre 2025.

Corsi In Presenza a Pescara Aula 32 da seguire dai corsisti dei percorsi 60-30-36 CFU

16-giu 17-giu
09-giu 10-giu 11-giu 12-giu
lunedi martedi
lunedi martedi mercoledi giovedi
14.00-15.00 | D'AMICO D'AMICO D'AMICO D'AMICO
D'AMICO D'AMICO
15.00-16.00 | D'AMICO D'AMICO D'AMICO D'AMICO
D'AMICO D'AMICO
16.00-17.00 | DORIA DORIA DORIA DORIA
17.00-18.00 | DORIA DORIA DORIA DORIA
18.00-19.00 | DORIA DORIA DORIA DORIA
19.00-20.00

20.00-21.00




Corsi a distanza da seguire dai corsisti dei percorsi 60-36 CFU

01-lug 04-lug 07-lug 08-lug 09-lug 10-lug
martedi venerdi lunedi martedi | mercoledi |giovedi
8.00-9.00
PETRONI |PETRONI PETRONI
9.00-10.00
PETRONI | PETRONI PETRONI
10.00-11.00
PETRONI | PETRONI PETRONI
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
DORIA |DORIA ANTONACCI
17.00-18.00 DORIA
DORIA |DORIA ANTONACCI
18.00-19.00 DORIA
DORIA |DORIA ANTONACCI
19.00-20.00 DORIA
20.00-21.00
11-lug 16-lug
venerdi mercoledi
8.00-9.00
PETRONI PETRONI
9.00-10.00
PETRONI PETRONI
10.00-11.00
PETRONI PETRONI
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

20.00-21.00




18-lug

21-lug

22-lug

23-lug

24-lug

venerdi

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

8.00-9.00

9.00-10.00

PETRONI

10.00-11.00

PETRONI

11.00-12.00

PETRONI

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

ANTONACCI

16.00-17.00

ANTONACCI

17.00-18.00

ANTONACCI

DORIA

DORIA

DORIA

18.00-19.00

DORIA

DORIA

DORIA

19.00-20.00

DORIA

DORIA

DORIA

20.00-21.00

02-set

04-set

5-set

8-set

martedi

martedi

martedi

martedi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-
11.00

11.00-
12.00

12.00-
13.00

13.00-
14.00

14.00-
15.00

15.00-
16.00

DI BATTISTA

16.00-
17.00

DI BATTISTA

17.00-
18.00

DI BATTISTA

18.00-
19.00

ANTONACCI

ANTONACCI

ANTONACCI

19.00-
20.00

ANTONACCI

ANTONACCI

ANTONACCI

20.00-
21.00




09-set

16-set

23-set

24-set

30-set

martedi

martedi

martedi

mercoledi

martedi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

16.00-17.00

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

17.00-18.00

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

Di Battista

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00




